
UCHWAŁA NR XXXV/602/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę  planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 1.338.742,34 zł.,

stanowiącą  płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację  Działania 9.4 w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013 w dziale: • 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny

Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączna kwotę  planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 1.338.742,34 zł.,

w dziale: •  8 0 1  – Oświata i wychowanie, rozdział  80146  – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

z przeznaczeniem na realizację  projektu „Nauczyciel XXI wieku”, w ramach Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane

kadry systemu oświaty, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zwiększa s ię  plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.docx

ID: PZTBJ-DRWAJ-XCLLP-HBJRX-XXWSY. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/602/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną  kwotę  planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 1.338.742,34 zł.,

stanowiącą  płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację  Działania 9.4 w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013 w dziale: • 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny

Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się łączna kwotę  planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 1.338.742,34 zł.,

w dziale: •  8 0 1  – Oświata i wychowanie, rozdział  80146  – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,

z przeznaczeniem na realizację  projektu „Nauczyciel XXI wieku”, w ramach Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane

kadry systemu oświaty, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zwiększa s ię  plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/602/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.docx

ID: PZTBJ-DRWAJ-XCLLP-HBJRX-XXWSY. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0190F30F-EC45-4C82-AF33-7B75DA887E5F/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0190F30F-EC45-4C82-AF33-7B75DA887E5F/Zalacznik2.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0190F30F-EC45-4C82-AF33-7B75DA887E5F/Zalacznik3.docx


  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/602/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 338 742,34
Płatności w ramach budżetu środków europejskich    1 338 742,34
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   1 338 742,34

OGÓŁEM    1 338 742,34



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/602/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 338 742,34

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    1 338 742,34
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   1 338 742,34

OGÓŁEM    1 338 742,34
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/602/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 338 742,34
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 338 742,34

OGÓŁEM    1 338 742,34



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/602/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 338 742,34

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 338 742,34

OGÓŁEM    1 338 742,34
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXV/602/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

 
Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki realizowany  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  na 2010 rok 

(projekty własne realizowane przez UM i jednostki budżetowe) 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania w roku budżetowym 

2010 

Planowane wydatki 
budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 

2011-2012  

    źródło kwota 2011 rok 2012 rok 
I WYDATKI BIEŻĄCE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach  Działanie 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty 

2010-2013 ŚCDN 801 80146 

2 949 026,15 Wartość zadania:  1 338 742,34    1 565 406,68    44 877,13  
0 -środki z budżetu j.s.t.      

0 - środki z budżetu 
państwa                 -    

-                  -  

2 949 026,15 - środki z UE 1 338 742,34    1 565 406,68    44 877,13  
  Ogółem wydatki bieżące 

2007-2013 Ogółem wydatki bieżące 

2 949 026,15  Wartość zadania:   1 338 742,34    1 565 406,68    44 877,13  

  -środki z budżetu j.s.t. 0 -środki z budżetu 
j.s.t.                 -    

-                  -  

  - środki z budżetu państwa 0 - środki z budżetu 
państwa                 -    

-                  -  

  - środki z UE 2 949 026,15 - środki z UE  1 338 742,34         1 565 406    44 877,13  

  

Ogółem wydatki  

2007-2013 Ogółem 

2 949 026,15  Wartość zadania:   1 338 742,34    1 565 406,68    44 877,13  

-środki z budżetu j.s.t. 0 -środki z budżetu 
j.s.t.                 -    

-                  -  

- środki z budżetu państwa 0 - środki z budżetu 
państwa                 -    

-                  -  

- środki z UE 2 949 026,15 - środki z UE  1 338 742,34    1 565 406,68    44 877,13  
 


